MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO

EDITAL Nº 02/2021, DE 10 DE SETEMBRO DE 2021

                  2ª ELEIÇÃO PARA CHEFE  E SUBCHEFE DOS CURSOS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DELTA DO PARNAÍBA – UFDPar.

RESULTADO DA 2ª ELEIÇÃO PARA CHEFE E SUBCHEFE DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARANÍBA - UFDPar

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria nº 193/2021 - UFDPar, no uso de suas atribuições

legais, nos termos das Resoluções nº 020/2011- CONSUN/UFPI, torna público o Resultado da 2ª

Eleição para chefe e subchefe dos cursos de graduação da Universidade Federal do Delta do Parnaíba

– UFDPar, conforme Edital nº 02/2021/ UFDPar, biênio 2021 – 2023.

CURSOS

 CHAPA

CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

Chefe Geórgia de Souza Tavares

Subchefe Ruceline Paiva Melo Lins

FISIOTERAPIA
Chefe

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO
Subchefe

MEDICINA
Chefe Mauro Mendes Pinheiro Machado

Subchefe Klinger Antônio da Franca Rodrigues

Parnaíba, 22 de outubro de 2021.

Prof.ª Dr.ª Mara Águida Porfírio Moura

Presidente da Comissão Eleitoral